MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO

Ato Decisório nº 003-MFDV-SMO, de 09 de dezembro de 2019.

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais em

conformidade com o Aviso de Convocação nº 002-SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019, torna
público a situação dos médicos pertencentes ao universo do Serviço Militar Obrigatório:

1. Autorizada a transferência de Ficha Individual de Serviço Militar para 8ª Região Militar:

ORD NOME DOC MILITAR
RM DE

ORIGEM

1. CAUBY VIANA FERREIRA 28047231569-4 9ª RM

2. ESEQUIEL JOSÉ FELIPE DE MEDEIROS NETO 27110487538-7 9ª RM

3. JANAY COSTA TORRES 32000350786-5 10ª RM

4. JEFFERSON LUIS SANTOS BOTELHO 27153269971-4 11ª RM

5. JHEYME HORACIO DE SA SILVA 28121203706-9 9ª RM

6. MARCOS MAGNO COVRE BERGAMIM 29034794986-6 12ª RM

7. MARCOS VINÍCIUS MACHADO VIANA 27097215823-1 9ª RM

8. MARTINEZ RODRIGUES LIMA NETO 27153287382-2 11ª RM

9. ODILARDO MENDES CARNEIRO FILHO 25044409640-9 9ª RM

10. THIAGO DELMONDES FEITOSA 28141262286-8 11ª RM

11. VALÉRIO VIANA MORAES 07101355502-5 9ª RM

12. WENDEL RODRIGUES ROCHA DA SILVA 27028230752-8 7ª RM

2. Autorizada a transferência de Ficha Individual de Serviço Militar saindo da 8ª Região

Militar:

ORD NOME DOC MILITAR
RM DE

DESTINO

1. ANTONIO PEREIRA DA SILVA LOBÃO FILHO 26113241550-4 1ª RM

2. RENAN BARROS LOPES 02814924186-8 2ª RM

3. RENATO MIRANDA RAMALHO FILHO 07101389519-9 11ª RM

4. YURI ALENCAR DA ROCHA 04008329666-1 2ª RM

3. Candidatos reprovados na Comissão de Seleção Especial - SMO:

ORD NOME DOC MILITAR OBS

1.  ADRIANO MOTA SOUSA RODRIGUES 28127233038-8 b

2.  AFRANIO JOSE SILVA BORGES 32000142029-2 a

3.  ALAN RODRIGUES ANDRADE 07052203596-6 b

( Continuação do Ato decisório nº 003-MFDV-SMO, de 09 Dez 19 ..................................... folha nº 2 )

ORD NOME DOC MILITAR OBS

4.  ALEXANDRE LIMA MACHADO 27110507752-0 b

5.  ALEXANDRE MARTINS LIMA 28127202413-0 a, c

6.  ALEXANDRE NELIO SILVA 27110417143-1 b, c

7.  ALEXANDRE NUNES CARVALHO 07022220807-9 a

8.  ANDRÉ FELIPE BRITO ARAÚJO 28045292603-1 b

9.  ANGELINO RODRIGO TRINDADE LOBATO 28015490738-8 b

10.  ANTÔNIO DA LUZ COSTA NETO 28009287630-7 c

11.  ANTONIO JAYSON BASTOS DAS NEVES 28166205336-8 b

12.  ARTHUR FELIPE MACIEL DE LIMA 28015498668-9 b

13.  AUGUSTO QUARESMA PUREZA 28015486171-8 b

14.  BENJAMIN FRANKLIN PINHEIRO DE ALENCAR 25142270672-0 a, b

15.  BENTO BERILO LIMA RODRIGUES SEGUNDO 27110507973-2 b

16.  CAIO MORAES GUAZZELLI 14027234832-1 b

17.  CARLOS ANTONIO SOBREIRA ALEXANDRE 25055218178-7 b

18.  CARLOS AUGUSTO COELHO SILVA 27117206932-7 c

19.  CARLOS VERBICARO NETO 28015481419-6 b

20.  CASSIO APARECIDO MATOS DA SILVA 04013385462-6 b

21.  CAUBY VIANA FERREIRA 28047231569-4 a

22.  CESAR DOUGLAS SILVA FURTADO 27110475824-5 b

23.  CLEIBSON WLISSES SILVA OLIVEIRA 27136213372-7 a, c

24.  DANIEL ARTHUR SANTOS DOS SANTOS 32000391688-6 a

25.  DANIEL PANTOJA ESTUMANO 28013203157-4 b

26.  DANIEL RODRIGUES MARTINS 27110359278-5 a

27.  DANILO JOSÉ FERREIRA DE MENEZES CUNHA 28015298561-8 a

28.  EDUARDO DOS SANTOS MARTINS NETO 28015507510-2 b

29.  ELIPHAS BARBOSA NETO 28148203878-9 b

30.  ENDRIO RAMON AZEVEDO SOUSA 28075303358-6 b

31.  EVANDRO DO CARMO CAMARGO 06118205850-5 a

32.  FABRICIO DE ARAUJO SILVA 28024213345-0 a

33.  FILIPE TAMBURINI BRITO 27110516470-8 b

34.  FILLIPE AUGUSTO MOURA DE PAULA 28015485097-6 b

35.  FLÁVIO AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA 28019220218-0 b

36.  FRANCISCO FABRIZIO MORAES COSTA 28009315088-4 a, b

37.  FRANCISCO HELEISSON CUNHA XAVIER 28075247243-9 a

38.  FREDDYS EDUARDO DE OLIVEIRA PINTO 28149213560-9 a

39.  FREDERICO AUGUSTO SILVA PINTO 28009206996-0 a

40.  GLAUCIO HENRIQUE SANTOS DE MOURA 28127236635-8 a

41.  GUILHERME OLIVEIRA ARAÚJO 27139222753-1 b

42.  HANS LEONARDO PAUCAR OLIVEIRA 27093223550-9 d

43.  HÉRISSON DE MORAES MOUZINHO 27110563877-6 a

44.  HÉRON MÁXIMO DA CUNHA GONÇALVES 27030209114-4 b

45.  HIRLEY GABRIEL REIMÃO NORONHA 28015481798-3 b

46.  IAGO BARBOSA GUEDES 28015507361-0 b

47.  IAGO LUAN SILVEIRA DA SILVA 07108206080-8 b

48.  IAGO OLIVEIRA GOMES NASCIMENTO 28113247985-4 b

( Continuação do Ato decisório nº 003-MFDV-SMO, de 09 Dez 19 ..................................... folha nº 3 )

ORD NOME DOC MILITAR OBS

49.  ITAERCIO DOS SANTOS OLIVEIRA 32000391690-2 b, c

50.  JANAY COSTA TORRES 32000350786-5 a, c

51.  JANDERSON FIGUEIRA FERREIRA 28075254833-7 a

52.  JEFFERSON LUIS SANTOS BOTELHO 27153269971-4 b

53.  JHEYME HORACIO DE SA SILVA 28121203706-9 b

54.  JOÃO GABRIEL LEDA BRAGA 27110493906-8 b

55.  JOÃO PAULO BEZERRA DE OLIVEIRA 25083203109-1 c

56.  JOÃO VICTOR LOPES DA SILVA ANDRADE 27110537308-5 b

57.  JOÃO VICTOR RAMOS DINIZ 27110480284-5 b

58.  JOAQUIM ALBERTO LIMA MELO 28075296987-1 b

59.  JOAQUIM HENRIQUE DE CARVALHO LOBATO FILHO 27153299157-9 b

60.  JOCINEY JOSE PEDROSO DA SILVA JUNIOR 28075307730-2 b

61.  JOSÉ ANTÔNIO DE MORAES OLIVEIRA JÚNIOR 28015415813-1 b

62.  JOSÉ RODRIGUES PEREIRA JÚNIOR 32000391677-5 a

63.  JOSÉ VALMIR REBOLÇAS JÚNIOR 25163200270-4 b

64.  JOSIAS PEREIRA SAMPAIO 28091232110-4 a

65.  JUAN PABLO DE SÁ NIETO 28075301436-2 b

66.  KAYQUE GOMES FIGUEREDO 27139226692-7 b

67.  KELIELSON CARDOSO DE MACEDO CRUZ 28083204793-8 b

68.  KENNEDY KESSONS CARVALHO ALVES 07059216207-0 b

69.  KLEITON FERREIRA SOUSA 28141210874-4 a, c

70.  LEANDRO LOPES MOREIRA 28075289692-6 b

71.  LEONARDO LEAL TÁVORA 25069210053-1 b

72.  LEONARDO MOTA AGUIAR MILHOMEM 28009320029-1 b

73.  LUAN GABRIEL FREITAS SALES DO NASCIMENTO 26076242632-8 b

74.  LUCAS FRANÇA BELFORT PEREIRA 27110525412-9 b

75.  LUIS GUSTAVO GUTERRES DE ALBUQUERQUE 27110496858-8 b

76.  LUIS HENRIQUE ABREU LOPES 27153255691-4 b

77.  MARCIO ALVES COSTA 27046210661-7 c

78.  MARCIO PEDROTE DE CARVALHO 01027226503-3 a, c

79.  MARCOS DA CONCEIÇÃO MORAES 28009277277-9 c

80.  MARCUS VINICIUS MAGALHÃES GUEDES 27153234916-1 a, c

81.  OLIVIO NEWTON JHON DE CASTRO RIBEIRO 07015241068-7 b

82.  PAULO AUGUSTO LIMA BEZERRA 28127277227-4 b

83.  PAULO CAMARA ARAÚJO 27153258066-6 c

84.  PAULO CÉSAR NASCIMENTO VIEIRA FILHO 27097217894-0 b

85.  PEDRO PAULO ALMEIDA DE SOUSA 26140200108-3 b

86.  RENATO TRINTA RIOS 27110483237-0 b

87.  RUBENS YUJI HAMAMURA 28088248655-6 b

88.  TALMA CUNHA DE CARVALHO 28075245242-3 a

89.  THIAGO CRUZ MONTEIRO 28015429420-9 b

90.  THIAGO JOSÉ DE RAMOS 15179204899-4 b

91.  THIAGO LISBOA SERRÃO DE CASTRO 28127263529-9 b

92.  TIAGO FRANCO DAVID 28015491744-5 b

93.  VALÉRIO VIANA MORAES 07101355502-5 b

( Continuação do Ato decisório nº 003-MFDV-SMO, de 09 Dez 19 ..................................... folha nº 4 )

ORD NOME DOC MILITAR OBS

94.  VICKTOR BRUNO PEREIRA PINTO 27110483978-9 b

95.  VICTOR ALEXANDRE NASCIMENTO DE AQUINO 28045254578-1 a, c

96.  VICTOR MENEZES DA CUNHA 28075308445-6 b

97.  VITOR FERNANDES RIOS 27110516879-0 b

98.  WAGNER COSTA FREITAS 32000391685-0 c

99.  WALBER DE MELO RABELO 28009276284-6 c

100.  WALISSON GRANGEIRO BRINGEL SILVA 25019207786-6 b

101.  WEBERSON ARANTES JUNIOR 07250358305-5 b

102.  WENDEL RODRIGUES ROCHA DA SILVA 27028230752-8 b

103.  WILLIAN MANOEL DA PENHA 27097212095-9 c

104.  WYSTERKIMBO SILVA RODRIGUES 27110310746-9 a

105.  YURI ALENCAR DA ROCHA 04008329666-1 b

Observações:
a - Idade maior que a prevista no Aviso de Convocação;

b - Inapto na Inspeção de Saúde;

c - Tempo de Serviço Público maior que 5 anos;

d - Não nato.

4. Candidatos APTOS ficando na RESERVA, podendo ser convocados em caso de

necessidade, até o dia 18 de fevereiro de 2020:

ORD NOME DOC MILITAR

1.  ABNER DE OLIVEIRA FREIRE 27153294312-0

2.  ADILÃO FREITAS COSTA DE LIMA 02355202760-1

3.  ADRIANO MARQUES SILVA CRUZ 27153306600-4

4.  ALBERT BRAGA ABEL 28164212736-5

5.  ALEXANDRE FEITOSA COELHO 27110483903-7

6.  ALISSON ESPÍNDOLA TORRES 28075263172-9

7.  ALISSON LUÃ VALE MINA 07216231920-5

8.  ALISSON SANTOS DE SOUZA 28009317597-2

9.  ALISSON VASCONCELOS DOS ANJOS 27028237333-0

10.  ALYSSON DUTRA SERRÃO NUNES 27153287189-1

11.  ANDERSON MATHEUS MEDEIROS DE ARAÚJO 24057205252-2

12.  ANTONIO HENRIQUE LUCANO MILHOMEM PEREIRA 27110501466-3

13.  ANTONIO MANOEL DA SILVA NETO 27058204710-5

14.  ARTHUR FARIA BACELAR SOARES GOMES 27110516706-5

15.  ARTHUR LIMA BERREDO MARTINS 27110483409-5

16.  ARTHUR OLIVEIRA SILVA 28075297358-4

17.  AUGUSTO DIMITRY GONCALVES  27110479245-9

18.  AYALA GERVÁSIO CAMPOS FARIA 07275202927-1

19.  BENEDITO PROTASIO BENTES MONTEIRO NETO 28004207051-4

20.  BRAULIO NUNES DE SOUZA MARTINS FILHO 27153303280-8

21.  BRENDON DA SILVA SANTANA 27153290269-6

22.  BRUNO ALENCAR NOLETO 07022247181-8

23.  BRUNO CARVALHO CAMPELO 27110414441-2

( Continuação do Ato decisório nº 003-MFDV-SMO, de 09 Dez 19 ..................................... folha nº 5 )

ORD NOME DOC MILITAR

24.  BRUNO EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 28004210849-6

25.  CAMILO DERNARDIM JÚNIOR 28150204104-5

26.  CICERO ALYSON DANTAS SABOIA 25105206987-8

27.  CLOVIS THIAGO DALL AGNOL TORRES DOS SANTOS 27153289566-8

28.  DANIEL BORGES MATOS DE MELO 27011216668-0

29.  DANIEL GEOVANE SILVA SOUZA 27122205086-3

30.  DANIEL TOMICH NETTO GUTERRES SOARES 27110507096-2

31.  DANIEL VICTOR LIMA GONÇALVES 25073245342-9

32.  DANILO MOREIRA AQUINO 27153272034-6

33.  DAVID ABREU SOARES 27110461322-6

34.  DAVID ANCHIETA COSTA DO NASCIMENTO 28128286752-0

35.  DAVID ISAAC SERRUYA 28009305785-7

36.  DENER ALVES CORDEIRO 07349208908-8

37.  DYEGO MONDEGO MORAES 27110493690-8

38.  EDIO FERNANDES DE MIRANDA 28015480755-4

39.  EDUARDO DOS SANTOS BARROS 26123201319-1

40.  EDUARDO MARINHO CAVALCANTE LIMA 26113336180-6

41.  ELDAN JÚNIOR DE ARAÚJO SILVA 07022251422-9

42.  ELIAKIM FEITOSA RIBEIRO 27136209844-1

43.  ELVIS BEZERRA DE SOUZA SALES 31018310608-0

44.  EMANUEL RODRIGUES AGUIAR 28047249176-8

45.  EMERSON LUCAS FRAZÃO SOUSA 27110506452-8

46.  ENDERSON RICARDO ALVES SOBRINHO 28027238893-3

47.  ERIC DE OLIVEIRA SOARES JUNIOR 26113336421-4

48.  ERICK RODRIGUES E SILVA 27028232649-4

49.  ESEQUIEL JOSÉ FELIPE DE MEDEIROS NETO 27110487538-7

50.  FÁBIO WESLEY MAGALHÃES DA SILVA 28127273677-4

51.  FELIPE COSTA DA SILVA 28175202937-7

52.  FELIPE DA SILVA ALMEIDA 07101291069-1

53.  FELIPE DE QUEIROZ LEITE 26113323648-7

54.  FELIPE GUIMARÃES DELGADO 28131202907-3

55.  FELIPE QUEIROZ LEITE 26113323648-7

56.  FELIPE RODRIGUES DE CARVALHO 26113336414-9

57.  FELIPE RUAN BORGES RODRIGUES 28024224393-7

58.  FELIPE RUDA SILVA SANTOS 02711041196-9

59.  FERNANDO CESAR COSTA DA SILVA JUNIOR 27093232690-2

60.  FILIPPI CASTRO SOUSA OLIVEIRA 27138205881-3

61.  FRANCISCO AGUIAR DA SILVA NETO 26059206809-2

62.  FRANCISCO DAS CHAGAS PIMENTA NETO 27071201086-6

63.  FREDDERYCO RODRIGUES LEÃO 07106206123-0

64.  FREDISON PINHEIRO FARIAS 28042204437-8

65.  FREIDE DE CARVALHO REIS FILHO 27110463183-0

66.  GABRIEL HENRIQUE LIMA BARRETO DO NASCIMENTO 27153263117-0

67.  GIANN PABLO GIANNINI 27162208112-0

68.  GILVANE PEREIRA AGUIAR 28023217342-5

( Continuação do Ato decisório nº 003-MFDV-SMO, de 09 Dez 19 ..................................... folha nº 6 )

ORD NOME DOC MILITAR

69.  GINO MORETO TERAMUSSI 04101314744-6

70.  GIOVANI ARAÚJO LEITE 28136201847-1

71.  GUILHERME SALOMÃO BROSSMANN DAVID 07101403169-5

72.  GUILHERME WEBER 10195241343-9

73.  GUSTAVO MAXIMIANO ALVES 07064210079-9

74.  GUSTAVO VITORIA GOMES 28095211783-4

75.  HENRIQUE AUGUSTO DE SOUSA E SOUSA 27153291195-2

76.  HENRIQUE DANIEL CHAVES DE JESUS 28013201797-9

77.  HENRY ALONSO NERY VAZ 26113337899-0

78.  HIAGO BARBOSA GOMES 07215202821-2

79.  HIGO VIEIRA PINHEIRO 25142401506-2

80.  HORACIO JORGE DE MACEDO SEGUNDOO 27015230692-3

81.  HOZANO QUEIROZ MACHADO NETO 27154204626-0

82.  HUGO EDUARDO AZEVEDO FIALHO 07110224751-8

83.  HUMBERTO CARLOS VALE FEITOSA SEGUNDO 27079216544-0

84.  IAGO HENRIQUES LEITE ROCHA 28030210955-6

85.  IGO FEITOSA DOS SANTOS 28075301146-7

86.  IGOR HENRIQUE COELHO FONSECA 07288213143-5

87.  IGOR TUPINAMBÁ CALIXTO 27110483339-4

88.  IVO DA SILVA PINTO 28045297263-9

89.  JOAB DOS REIS BEZERRA 28075266549-5

90.  JOÃO VICTOR SOUZA LIMA CAMARGO DE FREITAS 28118205933-3

91.  JONATAS COSTA MILHOMENS 28149239931-2

92.  JONNAS FRANCO FERREIRA 27153289250-8

93.  JORGE LUIZ CARVALHO CUNHA GOMES ABRANTES 07012296285-8

94.  JOSÉ NUNES MARTINS JÚNIOR 27088208346-1

95.  JOSÉ PEREIRA DO RÊGO NETO 27153263260-8

96.  JOSÉ THAYRONE MOURA TELES 27028232155-2

97.  JUDSON BRUNO MORAIS DE OLIVEIRA 07332239685-1

98.  KELVEN PATRICK QUEIROZ ROCHA 27105204464-8

99.  LAURIVALDO PINTO SOARES 28023213988-9

100.  LEANDRO DE ARAÚJO ALBUQUERQUE 27110461934-8

101.  LEANDRO RAFAEL RODRIGUES MELO 27096210166-2

102.  LEONARDO GONÇALVES ARTONI 15257202795-0

103.  LEONARDO RODRIGUES MARTINS 28009326312-5

104.  LEONILSON SERRAO ARAUJO FILHO 05152201425-0

105.  LINCOLN MATOS DE SOUZA 27097227139-8

106.  LUCAS CRUZ ABOUD 27110502329-2

107.  LUCAS EDUARDO SIMÃO FERREIRA 24080263370-3

108.  LUCAS FERREIRA DIAS DA SILVA 07022239661-9

109.  LUCAS FREIRE FIALHO 28015490373-4

110.  LUCAS PATRICK DO CARMO AZEVEDO 28045314478-2

111.  LUCAS TADEU MAIA FREIRE BAETA NEVES DINIZ 11144208298-3

112.  LUCAS TORRES PACHECO 27015222429-0

113.  LUCAS VINICIUS REZENDE DE MORAIS 21134205507-9

( Continuação do Ato decisório nº 003-MFDV-SMO, de 09 Dez 19 ..................................... folha nº 7 )

ORD NOME DOC MILITAR

114.  LUIS EDUARDO OLIVEIRA RIBEIRO 27153259266-1

115.  LUIZ ALFREDO SA MOREIRA DA CUNHA 19003377189-9

116.  LUIZ AMORIM NETO 15021202545-9

117.  LUIZ CARLOS PALHARES BRUM 28141245190-4

118.  LUIZ EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA 28015499922-9

119.  LUIZ NYCOLLAS CARNEIRO DE OLIVEIRA 27153309626-6

120.  LUIZ VENICIUS RESPLANDES GOMES 28141233814-3

121.  MANOEL ESTEVAM DE ÁVILA FILHO 07213216057-2

122.  MARCELLO JOSÉ FERREIRA SILVA 28015493623-9

123.  MARCELO ROMÃO BORGES DA SILVA 27153220009-1

124.  MARCELO VICTOR GOMES DOS REIS 27153234741-3

125.  MARCIO ANDRÉ SILVA FERREIRA 28126227990-0

126.  MARCOS COELHO MOREIRA 07022245674-4

127.  MARCOS DANILLO DE OLIVEIRA REIS 17184203021-4

128.  MARCOS VINÍCIUS MACHADO VIANA 27097215823-1

129.  MARCUS FHELIPE CORDOVIL MASCARENHAS 28015478164-3

130.  MARIO COELHO WANZELER 28023212214-1

131.  MÁRIO GOMES DE CAMPOS NETO 07022252313-9

132.  MARIO KOGA JUNIOR 28045316424-4

133.  MARLON FERREIRA SANTOS 07069204255-2

134.  MARLON LUIS MIRANDA MORAES 28036209852-5

135.  MATEUS CARVALHO MOTA 07022247882-5

136.  MATEUS LIMA CANGUSSU 27139231422-2

137.  MATEUS PATRICIO DA SILVA 27097227565-4

138.  MATHEUS ALMEIDA VÉRAS 26113359230-1

139.  MATHEUS HENRIQUE DE FREITAS MOREIRA 27083218582-0

140.  MATHEUS MOURA SERTÃO 07022247600-7

141.  MATHEUS NEVES VIEIRA 07022234715-8

142.  MATHEUS NOGUEIRA DE CASTRO 27110509554-8

143.  MURILO LIMA DINIZ BARBOSA ROMERO 27105208890-0

144.  NICOLA OLIVEIRA OLIVA 28060218338-4

145.  ODILARDO MENDES CARNEIRO FILHO 25044409640-9

146.  OZEAS AZEVEDO MACHADO JUNIOR 27154204058-6

147.  PABLO STEVAN BARBOSA DE CARVALHO 21061240442-9

148.  PAULO DE TARCIO ROCHA LINO 27153266508-7

149.  PAULO HENRIQUE COSTA DE SOUZA 28027234908-3

150.  PAULO SERGIO MIRANDA DE OLIVEIRA FILHO 28015482242-1

151.  PEDRO HENRIQUE SILVA BENEVIDES 07015253255-5

152.  PEDRO ORLANDO CRUZ DA FONSECA TERCEIRO 22918032002-0

153.  RAFAEL GOMES DE OLIVINDO 25141206022-9

154.  RAFAEL MATOS DE SIQUEIRA 28075287538-3

155.  RAFAEL PEREIRA CAMARA DE CARVALHO 27110491600-9

156.  RAILSON RODRIGUES DOS SANTOS 31072243324-3

157.  RAMON VASCONCELLOS ALEIXO TAVARES 12051222466-4

158.  RAPHAEL CAETANO ROSA ABREU 30107206980-2

( Continuação do Ato decisório nº 003-MFDV-SMO, de 09 Dez 19 ..................................... folha nº 8 )

ORD NOME DOC MILITAR

159.  RAPHAEL JESUS LARA CHACON 27110501564-5

160.  RAUL FARIAS COELHO 28087210492-0

161.  RELI JOSE MADERS 28075259970-2

162.  RENATO ALBUQUERQUE HELUY 27110528628-7

163.  ROBERTO PAULINO DA SILVA FILHO 07022251335-3

164.  RODOLFO GONÇALVES OLIVEIRA 31018317874-1

165.  RÔLMERSON ROBSON FILHO FONTES 27153253416-8

166.  ROMULLO JOSÉ COSTA ATAÍDES 27092202216-4

167.  ROMULO SILVA BRAGA 28141241040-5

168.  RONALDO DIAS MELO JÚNIOR 07022245807-0

169.  RUDA AVILA MONTEIRO 28015487896-9

170.  SALES PAULO DA SILVA NETO 28133201412-1

171.  SIDNEY CHAVES DA SILVA 27093227556-2

172.  STEFANO SOARES MARTINS 07101417142-6

173.  SUANN SUNDERSON QUEMEL MESQUITA 28126256472-3

174.  TASSIO MATHEUS ROSA MOURA 28096204374-9

175.  TÁSSIO SAMPAIO MACIEL 17095214579-6

176.  TEOFILO DORNELES CLARO DOS SANTOS SILVA 07012281786-2

177.  THALYSON SANTOS REIS 27139222747-3

178.  THAYGO DE AZEVEDO NEVES 28075301907-2

179.  THIAGO DA CUNHA SOARES 27110504311-8

180.  THIAGO LEITE SARAIVA 28015495325-9

181.  VALDO BERTOLDO LIMA FILHO 26113335648-3

182.  VICTOR ARAGÃO DOS SANTOS 28015491827-8

183.  WALTER ALEXANDRE FERREIRA CRUZ 28090203481-6

184.  YAGO GALVÃO VIANA 27153292028-4

185.  YAN SANTOS SILVEIRA 28015486642-8

186.  YANN VICTOR OLIVEIRA MARQUES 28141242477-8

187.  YURI DE AVILA SCHACKER 07216244055-5

5. Aguardando autorização de Transferência de Ficha Individual de Serviço Militar – FISEMI:

ORD NOME DOC MIL IEMFDV
RM

ORIGEM
RM

DSTN

1. ANTONIO MAGNO VIANA DE FARIAS 27110316951-9 BOLÍVIA 9ª RM 8ª RM

2. DENY JOSE BRUM 30126208887-7 BOLÍVIA 9ª RM 8ª RM

3. GONÇALO NUNES BORGES NETO 27103205990-6 BOLÍVIA 9ª RM 8ª RM

4. KÁCIO ANDRÉ TEIXEIRA DE SOUZA 28098201234-4 9ª RM 9ª RM 8ª RM

5. PAULO ROBERTO SOTILLO DE LIMA FILHO 06021282717-8 UFMA 8ª RM 11 RM

6. WALMIR MARTINS FARIAS JUNIOR 07259236084-5 9ª RM 9ª RM 8ª RM

Belém, PA, 9 de dezembro de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR
Comandante da 8ª Região Militar